[image: Торковичи25]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12 .2021 г.        № 140

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Торковичкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Торковичского сельского поселение Лужского муниципального района Ленинградской области:
1.1. от 03.02.2016 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» администрацией муниципального образования Торковичского сельского поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.
1.2. от 03.02.2016 № 13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Торковичского  сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
1.3. от 04.12.2018г. № 125
           Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Торковичского сельского поселения муниципальной услуги
«Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю   за собой.
1.  Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте поселения www.torkovichiadm.ru
 Глава администрации
Торковичского сельского поселения       				Е.В. Иванова

image1.jpeg